

# Årsredovisning för **Audentes AB**

556963-6144

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Richard Anell  
Styrelseledamot

2023-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Audentes AB, 556963-6144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver tjänster inom ledning, verksamhetsutveckling och försäljning inom Sverige och Europa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen från verksamheten har minskat på grund av slutförandet av förra årets uppdrag. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 333 882	3 595 246	576 600	853 205
Resultat efter finansiella poster	830 495	2 425 154	467 777	689 645
Soliditet %	80	61	66	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	231 452	1 449 591
Utdelning		-460 000	
Balanseras i ny räkning		1 449 591	-1 449 591
Årets resultat			472 906
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 221 043</b>	<b>472 906</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 221 043
Årets resultat	472 906
<b>Summa</b>	<b>1 693 949</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	1 473 949
<b>Summa</b>	<b>1 693 949</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 333 882	3 595 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 333 882</b>	<b>3 595 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 773	-209 349
Personalkostnader	2	-360 677	-959 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-492 450</b>	<b>-1 169 197</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>841 432</b>	<b>2 426 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 985	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-895
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 937</b>	<b>-895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>830 495</b>	<b>2 425 154</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-587 810
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>-587 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>610 495</b>	<b>1 837 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 589	-387 753
<b>Årets resultat</b>		<b>472 906</b>	<b>1 449 591</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	39 015	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 015</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 015</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	258 125
Övriga fordringar		420 343	64 405
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>420 343</b>	<b>322 530</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 902 048	3 705 720
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 902 048</b>	<b>3 705 720</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 322 391</b>	<b>4 028 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 361 406</b>	<b>4 078 250</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 221 043	231 452
Årets resultat		472 906	1 449 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 693 949</b>	<b>1 681 043</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 743 949</b>	<b>1 731 043</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 193 292	973 292
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 193 292</b>	<b>973 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		294 743	334 655
Övriga skulder		119 422	1 029 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>424 165</b>	<b>1 373 915</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 361 406</b>	<b>4 078 250</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-10 985	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-10 985</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 015</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

## Underskrifter

Stockholm

*Richard Anell*  
Richard Anell  
Styrelseledamot

2023-03-27  
Datum